
 

 

   

 

 

 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție_____ https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738155939509 

 Obiectul de achiziției:   AdBlue pentru autobuze  

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare/pre

stare  

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  
  
  

  
  

  
 

2
4
9
5
7
0
0
0

-7
 Bunuri/servicii          

 

1. Soluție AdBlue  

 

litru 100000 7.80 9.36 780000 936 000 

 

3 zile la 

comanda 

 

 

 

 

MD17ML000000002251308233 

 

 

12.85 

 TOTAL     780 000 lei     

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________ 

 

Ofertantul: ___________________             Adresa: 

________________________________________________________ 
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